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@ TmT LOKALT - STEAT ITG- RACINGTEAM .

Dato:
13-apr

17-apr

4.-5. maj
17-19 maj
15.-16. juni
28-29-30 juni

nusRFlRmn A/S
% ‘\ nF 43 63 20 10

Bane:

FDM - Sjaellandsringen

Tune go-kart bane _
Jyllandsringen

Bybane i Arhus midtby

Le Mans Arrangement

Spa - Francorchamps - Belgien

Traenlng

Sponsor go-kart arrangement

Grand Prix - Racerlgb

CRAA. Classic Race Aarhus - Racerlgb
Sponsor arrangement

Spa Sommer Classic

3.-4.- august

Bybane i Kgbenhavn

28.-29. september

Ring Knutstorp - Sverige

CHGP. Copenhagen Historic Grand Prix - Racerlgb

Grand Prix - Finalelgb - Racerlgb

14. December

ITG-Julefrokost

ITG-Racingteam afholder sponsor julefrokost
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